
Czerwiec w JRG.
W czerwcu Szkolna JRG brała udział w 59 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  11,  miejscowe  zagrożenia  42,  a  alarmy
fałszywe 6 wyjazdów. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 6 razy.Wypadek drogowy.

 

W  dniu  20  czerwca  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
zdarzenia drogowego w miejscowości Kobylarnia. Po przybyciu na
miejsce zdarzenia zastano wypadek trzech pojazdów osobowych.
Uczestniczki  wypadku  samodzielnie  opuściły  pojazdy.  DW  254
była  całkowicie  zablokowana.  Miejsce  akcji  zabezpieczono.
Działania  ratowników  polegały  na  udzieleniu  wsparcia
psychicznego kobietom uczestniczącym w zdarzeniu, odłączeniu
akumulatorów, zakręceniu butli z gazem LPG w dwóch pojazdach,
neutralizacji płynów eksploatacyjnych oraz kierowaniu ruchem
na czas działań. Po przybyciu ZRM i przebadaniu poszkodowanych
kierujące  Audi  i  Toyotą  zostały  zabrane  do  szpitala  im.
Biziela, kierująca Citroenem pozostała na miejscu. Uszkodzone
pojazdy zostały zepchnięte na pobocze drogi udrażniając tym
samym  ruch  na  DW  254.  Na  miejscu  pozostał  patrol  Policji
prowadząc dalsze czynności wyjaśniające.

Zdjęcia – kpt. Arkadiusz Jańczak

Wypadek w Kobylarni.

 

W  dniu  23  czerwca  ratownicy  ze  szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  miejscowości  Kobylarnia.  Po  przybyciu  na
miejsce zdarzenia zastali wypadek samochodu ciężarowego, który
znajdował się na pasie ruchu z samochodem osobowym znajdującym
się  w  rowie  z  drugiej  strony  drogi.  Kierowca  pojazdu
ciężarowego  znajdował  się  poza  pojazdem,  a  kierowca  auta
osobowego nieprzytomny znajdował się wewnątrz pojazdu. Ruch

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/czerwiec-w-jrg-3/


pojazdów  na  DW254  był  zablokowany.  Miejsce  akcji
zabezpieczono.  Działania  ratowników  polegały  na  odłączeniu
dopływu  prądu  z  akumulatorów  w  pojazdach.  Jednocześnie
ratownicy wykonywali dostęp do zakleszczonego w aucie osobowym
kierowcy  przy  użyciu  narzędzi  hydraulicznych.  Po  ewakuacji
poszkodowanego z pojazdu i przebadaniu przez będącego lekarz z
ZRM, stwierdzono zgon mężczyzny. Kierujący pojazdem ciężarowym
został przebadany – nie wymagał hospitalizacji. Na miejsce
przybył  prokurator,  który  wraz  z  policjantami  będącymi  na
miejscu wykonywał swoje czynności.

Zdjęcia – asp. sztab. Paweł Mohr

Wypadek w Stryszku.

 

W  dniu  23  czerwca  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
miejscowości  Stryszek.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia
zastano  wypadek  samochodu  osobowego  z  motocyklem.  Samochód
osobowy  znajdował  się  na  prawym  poboczu  DK25  w  kierunku
Bydgoszczy,  motocykl  leżał  na  lewym  pasie  w  kierunku
Bydgoszczy.  Autem  osobowym  podróżowały  trzy  osoby  w  tym
trzyletnie  dziecko,  które  po  przebadaniu  przez  ZRM  nie
wymagały  pomocy  medycznej.  Kierujący  motocyklem  leżał  na
jezdni i uskarżał się na bóle w kończynach dolnych i górnych.
Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na
udzieleniu pomocy medycznej poszkodowanemu do czasu przybycia
ZRM. Działania medyczne ratowników PSP polegały na wsparciu
psychicznym,  stabilizacji  odcinka  szyjnego  kręgosłupa  oraz
unieruchomieniu lewej kończyny dolnej. Przybyły na miejsce ZRM
po  przebadaniu  zabrał  mężczyznę  do  szpitala.  Następnie
motocykl  został  zepchnięty  na  pobocze  drogi,  płyny
eksploatacyjne zostały zneutralizowane. Na czas działań droga
była zablokowana. Na zakończenie działań na miejscu pozostał
patrol Policji prowadząc dalsze czynności wyjaśniające.

Zdjęcia – asp. szab. Paweł Mohr



Wypadek w Emilianowie.

 

W  dniu  23  czerwca,  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do wypadku drogowego w Emilianowie. Po przybyciu
na  miejsce  zdarzenia  zastano  zderzenie  czołowe  dwóch
samochodów osobowych oraz uszkodzone auto osobowe z przyczepką
na której znajdowała się łódź wędkarska. Pojazdy znajdowały
się na pasie ruchu w kierunku Szczecina. Ruch w obu kierunkach
na DK10 był zatrzymany. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania
ratowników polegały na odłączeniu dopływu prądu z akumulatorów
w pojazdach. Jednocześnie ewakuowano na prośbę będącego na
miejscu  ZRM  kierującego  Peugeot,  po  czym,  po  przebadaniu
ratownik  medyczny  stwierdził  zgon.  Kolejne  przybyłe  ZRM,
zajęły  się  trzema  osobami  podróżującymi  Skodą,  które  po
przyjeździe  znajdowały  się  poza  autem.  Po  przebadaniu
poszkodowani  zostali  hospitalizowani.  Wyciekłe  płyny
eksploatacyjne z pojazdów zneutralizowano za pomocą sorbentu.
Na  miejsce  przybył  prokurator,  który  wraz  z  będącymi  na
miejscu  patrolami  Policji  dokonywał  oględzin  miejsca
zdarzenia.  Po  wykonaniu  czynności  przez  w/w  przybyłe  na
miejsce lawety zabrały pojazdy i przywrócono ruch na DK10.

Zdjęcia – asp. sztab. Paweł Mohr

Kolizja przy ulicy Nowotoruńskiej.

 

W  dniu  24  czerwca  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
zdarzenia drogowego nieopodal salonu Audi. Po przybyciu na
miejsce  zdarzenia  ratownicy  zastali  kolizję  dwóch  aut
osobowych  marki  Skoda  Kodiak   i  BMW  3.  Kobiety  kierujące
samochodami  znajdowały  się  poza  pojazdami,  jechały  same.  
Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na
odłączeniu  akumulatorów,  zakręceniu  butli  z  gazem  w
samochodzie BMW. Kierująca Skodą  uskarżała się na ból prawego
nadgarstka  i  prawej  nogi  (otarcia),  zadysponowano  ZRM.



Kierująca BMW nie zgłaszała dolegliwości. Przy użyciu sorbentu
zebrano  płyny  eksploatacyjne.  Na  czas  prowadzonych  działań
występowały  utrudnienia  w  ruchu  na  skrzyżowaniu  ul.
Nowotoruńskiej i ul. Prezydenta Kaczyńskiego. Po przybyciu na
miejsce  zdarzenia  patrol  Policji  wykonał  dokumentację
fotograficzną.  Samochód  BMW  ze  skrzyżowania  zabrała  Pomoc
drogowa  natomiast  samochód  Skoda  zepchnięto  na  zatoczkę
autobusową przy ulicy Nowotoruńskiej.

Zdjęcia – mł. bryg. Ireneusz Jakubowski


